

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Профессора Попова ул., д.43, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион двести пятьдесят четыре тысячи девятьсот сорок восемь рублей 59 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					50,1		1 254 948,59
АДС					0,5		32 672,72
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена участка подающей трубы ц/о в подвале) БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн) БП-00027544 Кран шаровый под приварку LD-DN 80/70 (PN25) (осн) БП-00026922 Отвод стальной бесшовный крутоизогнутый 90гр Дн 108х3,5 (Ду100) исп2 под приварку (осн) БП-00029206 Труба стальная электросварная D89*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	0,5	65 345,44	32 672,72
				шт	2	113,33	226,66
				шт	2	3 783,94	7 567,88
				шт	2	699,21	1 398,42
				м	5	913,17	4 565,85
Прямые затраты по разделу:							19 548,37
в т. ч. зарплата:							5 623,29
Накладные расходы по разделу:							4 968,70
Сметная прибыль по разделу:							2 710,20
НДС 20% по разделу:							5 445,45
Итого по разделу, включая НДС:							32 672,72
ЖЭС-3					4		6 903,04
2	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (чердак цо; кв 19 хвс) БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн) БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)	ТЕРэ4.01-14-05-002	шт	4	1 725,76	6 903,04
				шт	3	250,60	751,80
				шт	1	316,89	316,89
Прямые затраты по разделу:							3 053,37
в т. ч. зарплата:							1 984,68
Накладные расходы по разделу:							1 746,52
Сметная прибыль по разделу:							952,64
НДС 20% по разделу:							1 150,51

Итого по разделу, включая НДС:

6 903,04

РСУ					45,6		1 215 372,83
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (чудо печка) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн) БП-00026481 Саморезы металл-металл с буром 4,2 x 16мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	1,5	11 289,89	16 934,84
				шт	12	680,53	8 166,36
				шт	200	1,71	342,00
4	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (чудо печка) БП-00025383 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-003	10 шт	0,6	21 953,02	13 171,81
				шт	6	448,52	2 691,12
5	3	Смена частей водосточных труб: отливы (чудо печка) БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,3	11 732,77	3 519,83
				шт	3	439,41	1 318,23
6	4	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (чудо печка) БП-00025520 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-006	10 шт	0,3	23 191,57	6 957,47
				шт	3	699,91	2 099,73
7	5	Смена обрешетки сплошным настилом из досок обрезных толщиной 50 мм (чудо печка) БП-00028752 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 x 51 мм (осн) БП-00025368 Доска обрезная 50x150x3000мм 1-2 сорт профилированная (осн)	ТЕРэ4.01-07-04-007	10 м2	4,2	21 911,03	92 026,33
				шт	3 000	1,20	3 600,00
				м3	1	17 450,98	17 450,98
8	6	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (чудо печка) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00027691 Отмоток Т=0,55 В=1250, Zn (25м/п) (осн) БП-00029960 Костыль кровельный черный оцинкованный ГФ-021 (осн) БП-00029623 Костыль кровельный RAL 7004 (осн) БП-00029622 Крюк кровельный RAL 7004 (осн) БП-00027740 Дюбель-гвоздь 6x60мм потайная манжета (осн) БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн) БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0x70мм (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0x100мм (осн) БП-00025562 Гвоздь строительный 5,0x150мм (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1x15м (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	35,1	30 440,02	1 068 444,66
				м2	250	478,24	119 560,00
				м2	117,1	578,33	67 722,44
				шт	30	211,25	6 337,50
				шт	40	126,35	5 054,00
				шт	112	148,76	16 661,12
				шт	50	2,57	128,50
				м2	125	478,33	59 791,25
				кг	15	173,40	2 601,00
				кг	15	179,40	2 691,00
				кг	5	173,40	867,00
				шт	20	899,39	17 987,80
				м	250	61,40	15 350,00
9	7	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (чудо печка) БП-00029000 Охват под воронку (D 216 мм, г/к, 4x25, RAL 7004) (осн)	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	1,6	7 781,28	12 450,04
				шт	16	282,51	4 520,16
10	8	Навеска страховочного троса (чудо печка)	ГЭСН46-08-033-01	шт	2	933,93	1 867,85

Прямые затраты по разделу:

652 608,14

в т. ч. зарплата:

287 394,79

Накладные расходы по разделу:

207 978,16

Сметная прибыль по разделу:

152 224,39

НДС 20% по разделу:

202 562,14

Итого по разделу, включая НДС:

1 215 372,83

Прямые затраты по всем разделам:

675 209,88

в т. ч. зарплата:

295 002,76

Накладные расходы по всем разделам:

214 693,38

Сметная прибыль по всем разделам:

155 887,23

НДС 20% по всем разделам:

209 158,10

Итого по разделам, включая НДС:

1 254 948,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.